МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26.09.2017г.

	                    № 29

	с. Старая Берёзовка

	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Об отмене постановлений Администрации Усть-Чижапского сельского поселения от 04.08.2017 № 27 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан нуждающимися в улучшении жилищных условий в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020годы»

В соответствии с заключением комитета по государственно-правовым вопросам от 19.09.2017 № 26-1208 на постановление Администрации Усть-Чижапского сельского поселения от 04.08.2017 № 27 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан нуждающимися в улучшении жилищных условий в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020годы» и в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
      ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Отменить постановление Администрации Усть-Чижапского сельского поселения от 04.08.2017 № 27 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан нуждающимися в улучшении жилищных условий в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020годы»
      2. Настоящее постановление опубликовать и разместить на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» ustchizapka.tomsk.ru.
  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава  Усть-Чижапского
сельского поселения                                                                                          С.М. Голещихин.